



Programa Progresando con Solidaridad

Miércoles, 16 de junio de 2021.

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 1

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: 0230

Objeto de la compra: Adquisición De Insumos Tecnológicos Para el Funcionamiento Operativo de la Institución. SIPS- 80663. Dirigido a Mipyme.

Rubro: Equipos de Tecnología.

Planificada: No

Detalles

REF	Código UNSPSC	Cuenta Presupuestaria	Descripción	UND	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto en RD\$
1	44102906	2.3.9.2.01	Kit de limpieza multiclean (Según Ficha Técnica)	UD	100	RD\$ 420.00	RD\$ 42,000.00
2	44102904	2.3.9.2.01	Aire comprimido 470ML (Según Ficha Técnica)	UD	300	RD\$ 650.00	RD\$ 195,000.00
3	43211708	2.3.9.2.01	Mouse USB Óptico (Según Ficha Técnica)	UD	150	RD\$ 180.00	RD\$ 27,000.00
4	43211706	2.3.9.8.02	Teclado USB (Según Ficha Técnica)	UD	150	RD\$ 300.00	RD\$ 45,000.00
5	43201803	2.3.9.2.01	Disco Duro de 3.5 (Según Ficha Técnica)	UD	10	RD\$ 3,800.00	RD\$ 38,000.00
6	43201803	2.3.9.2.01	Disco Duro de 2.5 (Según Ficha Técnica)	UD	10	RD\$ 2,700.00	RD\$ 27,000.00
7	32101601	2.3.9.2.01	Memoria RAM DDR3 PC3-10600, 4gb, para PC (Según Ficha Técnica)	UD	20	RD\$ 2,200.00	RD\$ 44,400.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia 1 – Agregar Destino

8	43202101	2.3.9.9.01	Adaptador para Disco Duro, Enclosure Externo de 2.5-3.0 (Según Ficha Técnica)	UD	5	RD\$ 2,500.00	RD\$ 12,500 .00
9	43202101	2.3.9.9.01	Adaptador para Disco Duro, Enclosure Externo de 3.5-3.0 (Según Ficha Técnica)	UD	5	RD\$ 2,000.00	RD\$ 10,000.00
10	26121609	2.3.9.6.01	Cable de Power para PC (Según Ficha Técnica)	UD	50	RD\$ 700.00	RD\$ 35,000.00
11	43202103	2.3.9.9.01	Velcro (Según Ficha Técnica)	ROLLO	10	RD\$ 500.00	RD\$ 5,000.00
12	27113203	2.6.5.7.01	Kit de Destornilladores Magnetizados (Según Ficha Técnica)	UD	5	RD\$ 1,600.00	RD\$ 8,000.00
13	43211606	2.6.1.3.01	CD-ROM Externo (Según Ficha Técnica)	UD	2	RD\$ 2,300.00	RD\$ 4,600.00
14	43201803	2.3.9.2.01	Disco Duro Externo 2.5-3.0 (Según Ficha Técnica)	UD	2	RD\$ 2,700.00	RD\$ 5,400.00
15	26121609	2.6.1.3.01	Kit RJ 45 (Según Ficha Técnica)	UD	3	RD\$ 1,000.00	RD\$ 3,000.00
16	26121609	2.3.9.6.01	Cable HDMI (Según Ficha Técnica)	UD	5	RD\$ 250.00	RD\$,1,250.00
17	26121609	2.3.9.6.01	Cable VGA (Según Ficha Técnica)	UD	50	RD\$ 220.00	RD\$ 11,000.00
18	26121609	2.3.9.6.01	Cable de Red 4 Pie (Según Ficha Técnica)	UD	25	RD\$ 150.00	RD\$ 3,750.00
19	26121609	2.3.9.6.01	Cable de Red 7 pie (Según Ficha Técnica)	UD	25	RD\$ 300.00	RD\$ 7,500.00
20	47131502	2.3.9.1.01	Toallas de Microfibras (Según Ficha Técnica)	UD	100	RD\$ 200.00	RD\$ 20,000.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

21	44102906	2.3.9.2.01	Espuma Limpiadora (Según Ficha Técnica)	UD	50	RD\$ 450.00	RD\$ 22, 500.00
22	26121630	2.3.9.6.01	Organizadores de Cable (Según Ficha Técnica)	UD	100	RD\$ 1,050.00	RD\$ 105, 000.00
23	47121602	2.6.1.4.01	Aspiradora de Mano Inalámbrica (Según Ficha Técnica)	UD	3	RD\$ 2,800.00	RD\$ 8,400.00
24	31211904	2.3.9.9.01	Brocha Fina 1 ½ (Según Ficha Técnica)	UD	15	RD\$ 30.00	RD\$ 450.00
TOTAL							681,350.00

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1-24	Almacén de la Abreu: Calle Abreu, Esquina Calle Salcedo, Sector San Carlos, Distrito Nacional.	1,195 ítems	Entrega Inmediata

Katherine Brito B
Katherine Brito Baez



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino